נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב אורי שהם
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

י"א אלול, תש"פ
31 אוגוסט, 2020
מספרנו: 324/20/רבני גדול

תמצית החלטה

"חתימת" דין על פסק דין, שעה שהיה מורדם ומונשם עקב הידבקותו בנגיף הקורונה

תקציר: המתלוננת טענה כי פסק דין של בית הדין הרבני הגדול, נחתם על ידי שלושת חברי ההרכב, שעה שאחד הדיינים שכב אותה עת בבית החולים, כשהוא מורדם ומונשם.